[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2021

№ 735
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 22.05.2019 № 643 «Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Людиновского района»
В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от  07 мая 2019 года № 285 «Об образовании Комиссии Калужской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Калужской области» и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление  администрации муниципального района от 22.05.2019 № 643 «Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Людиновского района»:
1.1. Пункт 8 постановления изложить в следующей  редакции:

«8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Фоменко Е.В.».
1.2. Приложение № 2 «Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Людиновского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации

муниципального района

          Д.С. Удалов
Приложение

к постановлению администрации муниципального района

от  08.06.2021 № 735
СОСТАВ

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории Людиновского района

	Фоменко Елена Владимировна
	-
	и.о. заместителя главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Кузнецова Наталья Владимировна
	-
	главный специалист-эксперт Калугастата в Людиновском районе, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Лисина Валентина Николаевна
	-
	уполномоченный по вопросам переписи населения 2020 года, секретарь комиссии

(по согласованию)

	члены комиссии:

	Зайцева Ольга Александровна
	-
	начальник ОСП Людиновский почтамт УФПС Калужской области – филиал ФГУП «Почта России» (по согласованию)

	Жмыков Михаил Александрович
	-
	заместитель главы администрации муниципального района

	Потапова Наталия Владимировна
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор

	Шаров Евгений Иванович
	-
	генеральный директор МАУ «Агентство «Мой город» (по согласованию)

	Шаров Сергей Иванович
	-
	начальник МО МВД России «Людиновский»

(по согласованию)

	Головачева Татьяна Петровна
	-
	начальник отдела дорожного и муниципального хозяйства администрации муниципального района

	Воротнев Александр Петрович
	-
	глава администрации СП «Село Букань»

(по согласованию)

	Беляева Юлия Юрьевна
	-
	врио главы администрации СП «Деревня Манино»

(по согласованию)

	Зубков Михаил Максимович
	-
	глава администрации СП «Село Заречный»

(по согласованию)

	Соколов Владимир Петрович
	-
	глава администрации СП «Деревня Заболотье»

(по согласованию)

	Пуликов Данил Андреевич
	-
	глава администрации СП «Деревня Игнатовка»

(по согласованию)

	Пронин Иван Фёдорович
	-
	главный редактор газеты «Людиновский рабочий» (по согласованию)

	Муратов Андрей Владимирович
	-
	начальник 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Калужской области (по согласованию)

	Щербакова Лидия Андреевна
	-
	директор ГУ «Центр занятости населения  Людиновского района (по согласованию)